Перечень № 2
ПЕРЕЧЕНЬ РАБОЧИХ МЕСТ 

(информация для строки 020, 021 карты СОУТ)

	№ п/п
Согласно приложения 1
	Наименование профессии
	Фамилия и инициалы
работника* 
	СНИЛС работника*
	Краткое описание работы


	Продолжительность 

рабочего времени (в часах)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	


* ФИО и СНИЛС  указывать  в отдельных ячейках.  Например, если для рабочего места определено 3 работника, соответственно сформировать 3 строки. 
ПРИМЕР ЗАПОЛНЕНИЯ ПЕРЕЧНЯ:
	Код (№) РМ
	Наименование профессии
	Фамилия и инициалы
работника* 
	СНИЛС работника*
	Краткое описание работы


	Продолжительность 

рабочего времени (в часах)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Продавец 
	Иванова И.И.
	111-111-111 11
	Обслуживание покупателей. Взвешивание и подсчет стоимости покупки.
	8

	
	
	Петрова П.П.
	222-222-222 22
	
	

	
	
	Смирнова С.С.
	333-333-333 33
	
	

	2
	Кассир 
	Сидорова С.С.
	444-444-444 44
	Расчет покупателей с применение ККТ.
	8


